Его Превосходительство Халид Джасим Аль-Мидфа Председатель Комитета по развитию коммерции и туризма Шарджи (SCTDA)

Его Превосходительство Халид Джасим Аль-Мидфа, обладая более чем 20-летним опытом, вносит свой профессиональный вклад в деятельность коммерческих, туристических и экономических структур в Шардже.

Под его руководством Комитет по развитию коммерции и туризма Шарджи (SCTDA) добился значительных результатов как на международном, так и на региональном уровнях, сформировав фундаментальную основу для развития туризма в эмирате. Г-н Аль-Мидфа вывел индустрию туризма на принципиально новый уровень с высокими стандартами проведения мероприятий и форумов. Закрепляя успех Шарджи как востребованного туристического направления, Г-н Аль-Мидфа взял курс на новые достижения в области туризма.

Помимо обязанностей Председателя Комитета по развитию коммерции и туризма Шарджи, Г-н Аль-Мидфа также является членом Попечительского совета Премии за достижения в области экономики в Шардже, членом Попечительского совета Университетского колледжа Скайлайн, членом Верховного комитета Чемпионата арабских женщин, членом Совета по туризму ОАЭ, членом Исполнительного комитета по чрезвычайным ситуациям, группы по управлению кризисом и ликвидации последствий стихийных бедствий эмирата Шарджа. В дополнение к должности члена Исполнительного совета Шарджи - председатель Верховного комитета по празднованию Национального дня в Шардже и председатель Совета директоров Международного морского клуба в Шардже. До вступления в должность председателя SCTDA Г-н Аль-Мидфа занимал руководящую административную позицию в Свободной экономической зоне аэропорта Шарджи.

-Конец-